
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRANADA MONU-
MENTAL / GRANADA 
GARDENS

Výlet do  vnitrozemí krajiny směrem k  pohoří Sierra 
Nevada v sobě zahrnuje vstup do velkolepé Alhambry, 
největšího zachovalého muslimského komplexu paláců 
v  Evropě. Komplex dostal jméno od „Qa´lat Al hamra“, 
což znamená červená barva, kterou mají zdi komplexu. 
Během výletu uvidíte arabskou čtvrť Albaizýn i  slavné 
architektonicky propracované rajské zahrady a  jezírka 
Generalife. Kromě prohlídky Alhambry budete mít také 
volný čas v  samotném městě Granada, kde můžete 
navštívit katedrálu, královskou kapli, nakoupit suvenýry, 
odpočinout si při kávě nebo ochutnat proslavené 
španělské jednohubky tapas. Pas nebo OP s sebou.

Granada Monumental - zahrnuje vstup do  Alhambry 
i paláce Nasrid

Granada Gardens - zahrnuje vstup pouze do Alhambry

DEN: čtvrtek, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
Monumentals 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

ORIENTAČNÍ

CENA:
Gardens 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

107 € / 97 €

97 € / 87 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ALMERÍA – MOJACAR

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

WESTERN PARK  
– MINIHOLLYWOOD  
– VÝLET PRO DĚTI  
I DOSPĚLÁKY

Den plný zábavy ve  westernovém parku, nacházející 
se ve věhlasné pouštní oblasti Las Tabernas. Natáčely 
se tu snímky jako např. Sedm statečných nebo Tenkrát 
na západě. Kovbojové na koních s kolty proklatě nízko, 
show s  papoušky, kankánové tanečnice či autentický 
přepad banky… díky tomu všemu zažijete kouzlo 
westernových filmů.
V  parku se nachází také exotická ZOO se zvířaty jako 
jsou žirafy, zebry, krokodýli, gazely, tygři a  další. ZOO 
projíždí zdarma minivláček. Kromě jiného se v  parku 
nachází také bazén s tobogánem, který můžete v rámci 
osvěžení využít. Nezapomeňte plavky!

V ceně je zahrnuto: Vstup do parku.

DEN:  
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

78 € / 68 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

S DŽÍPY ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM

Vydejte se na vzrušující cestu úchvatnou krajinou Almerie! 
Začínáme v  Los Gallardos, projíždíme říčními koryty 
a  stoupáme vysoko do  hor směrem ke  Cortijo Grande. 
Cestou budete svědky úžasných scenérií, členitého 
terénu a  panoramatických výhledů, které vám vyrazí 
dech. Provedou vás znalí průvodci, kteří se s vámi podělí 
o poznatky z bohaté historie a přírodních krás této oblasti. 
Vychutnáte piknikový oběd s lahodnými bocadillos, který 
vás zasytí na  nadcházející vzrušující cestu. Ať už jste 
nadšenci do přírody, milovníci vzrušení, nebo jen hledáte 
nezapomenutelné zážitky, naše výlety džípy vám nabídnou 
strhující cestu srdcem úchvatné krajiny Almeríe.

V ceně je zahrnuto: Piknik.

Lze jet i jiné varianty výletu - Romantic Sunrise trip při 
svítání nebo Moon-light adventure večer.

Minimální počet účastníků 4 osoby.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
dopoledne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

95 € / 85 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
KATAMARÁNEM

Pohodová plavba (cca 2 hodiny) katamaránem 
SEADREAM. Vyplujete z  přístavu Carboneras 
do  mořského přírodního parku Cabo de Gata-Nijar 
a poplujete kolem krásných zátok a pláží. Můžete vidět 
Mesa Roldán, jeden z nejvyšších majáků ve Středomoří. 
Objevíte místní si mořskou faunu a  flóru, vykoupete 
se u  jedné z  nejkrásnějších pláží na  pobřeží Almería, 
křišťálově čisté Playa de los Muertos.

DEN:  
pondělí, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 80 € / 68 €

Děti neplatící (infanti) 0–1 rok vč., děti platící 2–11 let vč., pro Mini Hollywood zdarma 0–3 roky vč.

Minimální počet účastníků pro konání výletů je 22 pax.

Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta cestovní skupiny DER Touristik. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a řešení případných nedostatků bývá velmi složité.

Dny konání výletů jsou podmíněné aktuální situací – Katamarán dle počasí, Granada dle lístků do Alhambry.

Fakultativní výlety nepořádá cestovní skupina DER Touristik, ale místní subdodavatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě.

V případě storna výletu možné pouze v čase více než 24 hod. před. Výlet do Granady bez možnosti storna.


